
Zmierzch

dla maniaków zmierzchu

Poziom trudności: Trudny

1. Gdzie zastał umierającą Esme  Carlisle po tym jak skoczyła z klifu ?

A - w szpitalu

B - w kostnicy

C - w domu

D - w pokoju

2. Kim był ojciec Carlisle ?

A - młynarzem

B - rolnikiem

C - pastorem

D - lekarzem

3. Na co umierał Edward ?

A - na grypę hiszpankę

B - na ospę

C - na raka

D - na malarię

4. Na co uwielbiał polować Emmet ?

A - na grizzly

B - na pumy

C - na łosie

D - na pantery

5. Czy w czwartej części doszło do bitwy  ?

A - tak

B - nie

6. Co Rosalie zobaczyła w Emmecie ,że się w nim zakochała ?

A - synka swojej przyjaciółki
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B - niebieskie oczy

C - muskularność

D - urodę

7. Dlaczego Irina nienawidziła wilkołaków ?

A - ponieważ nie lubiła ich zapachu

B - bo zabili jej Laurenta

C - bo czuła się przy nich źle

D - żadna odpowiedź nie jest prawdziwa

8. Czy Charlie wiedział o wilkołakach ?

A - tak

B - nie

9. Z kim związany był Marek z Volturi ?

A - z Chelesą

B - z Didyme

C - z Esme

D - z Kachiri

10. Ile amazonek znali Cullenowie ?

A - 3

B - 9

C - 7

D - 5
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Zmierzch

dla maniaków zmierzchu

Poziom trudności: Trudny

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. A

5. B

6. A

7. B

8. A

9. B

10. A
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